25.01.2017Г. №03
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИРКУТСКИЙ РАЙОН»
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16 ЯНВАРЯ 2017 Г. №02

Руководствуясь ст.45 Устава Усть-Балейского муниципального образования, в соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Усть-Балейского муниципального образования от 16 января 2017 г.№02 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
Муниципального образования
В.В. Тирских